
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Segunda-feira •  08 de fevereiro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 223

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I L V A N  R I O S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 027/2021) ................................................................................... 2
PORTARIA (Nº 068/2021) ................................................................................... 3



Segunda-feira
08 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 223

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 027/2021)

   Gabinete do prefeito «

Estado da Bªhia

Preiehura Municipal de Baixa Grande

Avenida Dois de Julho, nº 737, Centro

Telefone: 3258—1149

BÁi'ítA
GRANDE

« ; (CAE:-LN»?EDE>ENV€7JJWMENWD

 

DECRETO Nº. 027 de 02 de Fevereiro de 2021

Dispõe sobre nomeação do Gestor do Fundo

Municipal de Assistência Social - FMAS e dá

outras providências.

O Prefeito Municipal de Baixa Grande, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto em Lei Municipal Nº.

321 de 04 de Dezembro de 2017 do Municipio de Baixa Grande — BA;

DECRETA:

Art. lº - Fica designado para exercer a função de GESTOR DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a Srª ALCIDELITA

OLIVEIM SILVA, RG: 03627912 95 /SSP-BA e CPF: 326.609.105 10

Secretária Municipal de Assistência Social, conforme O decreto 003/2021.

Art. 2º — Este decreto entra em vigor após sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Baixa Grande — BA,

Gabinete do Prefeito, 02 de Fevereiro de 2021.

glªm!)

GILVAN RIOS D SILVA

Prefeito Municipal



Segunda-feira
08 de fevereiro de 2021
Ano V • Edição Nº 223

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Baixa Grande - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m b a i x a g r a n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 068/2021)

Gabinete do prefeito

Estado da Bahia

Prefeitura Municipalde Baixa Grande

Avenida Dois de Julho. nº 737. Centro

Telefone: 32584149

 

way.-«pu iu

Portaria Nº068de 01 de Fevereiro de 2021.

"Nomeia Titular do Comando da Guarda

Municipal, e dá outras providências".

O Prefeito Municipal de Baixa Grande, do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

constitucionais, legais, conforme o art. 37, Inciso III da LOM.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o Sr. DERNÓLIO PIRES MACHADO, portador da Cédula de

Identidade Nº. 0783998821 SSP-BA, inscrito no CPF sob o Nº. 952.114.035—68, para o

Titular do Comando da Guarda Municipal, vinculado ao Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - O nomeado tomará posse de seu cargo imediatamente, a partir do presente

ato, passando a exercer suas funções conforme atribuições legais do cargo, organizar os

serviços inerentes e servir a administração com lealdade, observando os principios da

legalidade, moralidade, publicidade, dentre outros,

Art. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra—se.

Gabinete do Prefeito de Baixa Grande/BA, 01 de Fevereiro de 2021.

/" w
&

GILVAN RIOS DA SILV

= Prefeito=

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 027/2021)
	PORTARIA (Nº 068/2021)



		2021-02-08T05:11:54-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




